
Bestyrelsesmøde nr. 6 
Bredballe Strand Grundejerforening 

11. januar 2017 hos Ole Harrit  

 

Deltagere: 

Jesper Aagaard Brønsvigvej 1,   81715333 jaa@jaaejendomme.dk  

Henning Zacho Larsen Stejlbjergparken 23 51224538 zacholarsen@hotmail.com 

Ole Harrit  Strandvejen 40 20166095 ole@harrit.org  

Jesper Mathiassen Strandvejen 94A 20414336 jmat@nykredit.dk 

Carsten Mortensen  Stejlbjergvej 15 27802918 carsten@stouby.com 

  

Dagsorden: 

1) Referat fra sidste møde den 05. december 2016 

Der var ingen bemærkninger. 

2) Hjemmeside m.m.  

Jesper Mathiassen oplyste, at han havde fundet et firma, Grundmodul, som kunne klare opgaven 

med hjemmeside, medlemskartotek, for et beløb på ca. 6.000 årligt. 

Der var enighed om, at bruge firmaet, da det hastede med at få hjemmesiden funktionsklar. Jesper 

ville således gå videre med dette. 

3) Foreningens formål m.v. 

Ole gennemgik det udsendte udkast til foreningens formål og funktion, som blev godkendt. 

Henning gennemgik herefter foreningens nuværende vedtægter og bemærkede, at der kun var få 

ændringer, der skulle foretages i disse.  

4) Opfølgning på strategi m.m. 

Jesper Aagaard oplyste, at der i Teknisk Udvalg sidder følgende medlemmer: 

Peter Hummelmose (formand) 

Leif Skov (næstformand) 

Alex Vejby Nielsen 

Christoffer Aagaard Melson 

Gerda Haastrup Jørgensen 

Christa Lausen 

Lars Aarup 

Han oplyste endvidere, at Strandvejen nu er opmålt, og næste trin er behandling i Teknisk Udvalg. 

Ole oplyste, at han ikke havde fået en tilbagemelding fra Michael Sloth, Vejle Kommune. Men hav-

de fået oplyst, at der snarest ville komme svar.  

Ole oplyste endvidere, at han havde haft kontakt med formanden for skolebestyrelsen på Kirkebak-

keskolen omkring Strandvejen, og at skolebestyrelsen skulle drøfte sagen den 19. januar dette år. 

Formanden ar positiv stemt overfor en henvendelse til VAF om sagen. 

5) Avisartikel om den nye bebyggelse på Strandvejen 

Det aftaltes, at Henning kontakter nabodamen og udtrykker forståelse for hendes frustration og 

orienterer hende om, at vi på vores møde har drøftet sagen. Endvidere vil Henning opfordre hende 

om at søge sagkyndig teknisk bistand. 

6) Generalforsamlingen 

Der var enighed om, at der på generalforsamlingen skulle være et indlæg fra en sagkyndig person, 

der havde erfaring med lokalplaner, og som kunne give bud på, hvordan vort område kunne udvikle 

sig i positiv retning, og måske også kunne komme med kritiske bemærkninger om området, som 
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det fremtræder i dag. Endvidere burde Teknisk Udvalg inviteres til at deltage i mødet med den sag-

kyndige, samt forhåbentlig efterfølgende at få en konstruktiv debat. Det ville være optimalt at hol-

de mødet på Kirkebakkeskolen i fortsættelse af det tidligere møde. 

Jesper Aagaard påtog sig at finde frem til en egnet oplægsholder. Udgifterne hertil – samt til mødet 

i øvrigt - må bæres af foreningen. 

7) Skriftlig husstand-omdelt indkaldelse til Generalforsamlingen 

Indkaldelse til det pågældende møde med efterfølgende generalforsamling skal omdeles. 

Indholdet og formuleringen af denne skrivelse er utrolig vigtig. Den skal indeholde oplysninger om 

de ændringer i foreningens navn og formål, vi har vedtaget, ligesom der skal være en opfordring til 

at beboerne melder sig ind i foreningen via foreningens hjemmeside. Endvidere at, der p.t. ikke op-

kræves kontingent. Måske bør vi have professionel hjælp til at udforme skrivelsen, når vi har et ud-

kast klart. 

Der var enighed om, at det ville være optimalt, hvis man kunne få personlig kontakt med de enkelte 

beboere og kort orientere vedkommende om baggrunden.  

Der er ca. 500 husstande, og hvis vi selv skal gøre det, er der ca. 100 hustande til hver. Måske vej-

gruppen bistå. Ole og Henning påtog sig at dele området op, så hver person fik et bestemt område. 

Næste bestyrelsesmøde fastsættes først senere, når ovennævnte spørgsmål er afklaret.  

8) Eventuelt 

Jesper oplyste, at Teknisk Udvalg tidligere havde opfordret til, at man dannede et lokalråd for om-

rådet. Han ville undersøge nærmere, hvad det var for en ”størrelse”. 

Henning har efter bestyrelsesmødet været inde på hjemmesiden www.lokalsamfund.vejle. 

Efter hans opfattelse er det ikke noget, der er relevant for os. Det drejer sig nemlig om landsbysam-

fund m.m.  

  

  

http://www.lokalsamfund.vejle/

